laten treden, noch anderszins werkzaamheden, om niet of tegen betaling, voor haar te (laten) verrichten, 

zonder tussenkomst van DriveSolid.  

36.3 Bij overtreding van het bepaalde in dit artikel, is de Opdrachtgever aan DriveSolid een direct 
opeisbare – en niet voor verrekening vatbare – boete verschuldigd van € 15.000,- (zegge: vijftienduizend 
Euro) per overtreding en € 500,- (zegge: vijfhonderd Euro) per dag dat de overtreding voortduurt, 

onverminderd het recht van DriveSolid om nakoming en/of (in plaats van de boete) volledige 

schadevergoeding te vorderen. 

36.4 Het staat de Opdrachtgever vrij om met de Zzp’er een relatie- en of concurrentiebeding aan te

[...]

Overeenkomst van opdracht aangaan.  

48.2 In geval van overtreding door de Opdrachtgever van het in artikel 48.1 bepaalde, is deze 
Opdrachtgever aan DriveSolid een direct opeisbare en niet voor verrekening vatbare vergoeding 

verschuldigd ter hoogte van € 15.000,- (zegge: vijftienduizend euro). Of de Opdrachtgever de medewerker 
of docent direct of indirect (uit welke hoedanigheid dan ook) kende, doet ten aanzien van de 
vergoedingsplicht als bedoeld in dit artikel niet ter zake. Evenmin is relevant de wijze waarop de 

medewerker of docent – rechtstreeks of via derden – is benaderd óf wanneer de medewerker of docent de